
 
                   
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Liceo Classico “Aldo Moro” 

Praia a Mare (CS)   

                                                                             

Prot. n. |_1760_| C/14                   Praia a Mare |_09_|_04_|_2016_| 
 

Albo dell’Istituto S E D E 

Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Programmazione dei Fondi Strutturali Europei  – Programma Operativo Nazionale – “Per 

la scuola, competenze e ambienti digitali per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche Statali per la realizzazione di ambienti 

digitali, prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione 

– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione 

della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave.; 

Vista la nota AOODGEFID/5723 del 23/03/2016 di Autorizzazione dei progetti e Impegno di 

spesa che comprende la seguente azione;  
 

10.8.1 Obiettivo specifico e azione PON 

A3 Sotto azione/progetto 

FESRPON Fondo Europeo di Sviluppo Regionale – Programma Operativo Nazionale 

CL Regione di riferimento Calabria 

2015 Anno di avviso 

34 Numero progressivo del progetto 

 

Visto il verbale n. 5, del 30/10/2015, delibera n. 2, del Collegio dei docenti; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

DECRETA 

l’iscrizione, all’aggregato 04 “Finanziamenti provenienti da Enti territoriali o da altre istituzioni 

pubbliche”  e alla voce 01 “Finanziamenti Unione Europea” -  fondi vincolati, la somma di € 

22.000,00 autorizzata per la realizzazione dei ambienti digitali presentati dalle scuole – codice 

nazionale  A-3-FESR_PON_CALABRIA-2014-2020. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione 

al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 

competenza dell’anno finanziario 2016.  

  
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Patrizia D’AMICO) 

 

 

 

 

 

 
Sede legale: VIA CORRADO ALVARO, 4 - 87028 PRAIA A MARE - (CS)  

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS03400D -�/fax (0985) 777836  

C.F. 92004180789 e-mail: csis03400d@istruzione.it - PEC: csis03400d@pec.istruzione.it -sito web: www.iispraia.gov.it- 

 


